yavuzgurbuz1@hotmail.com
Yetkili : GÜRBÜZ YAVUZ

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KC 09087-N10 ATAX KEÇE 17*29*8 TBZ-NBR KEÇE-09087-
N10 4 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 200,00

TOPLAM 4 ₺ 200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 200,00

%18 KDV ₺ 36,00

GENEL TOPLAM ₺ 236,00

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr